



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAIDAD

## AHMSA:CAIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

### B578744

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 29.12.2005 PAGINA 1  
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON REPRESENTATIVAS DE LA COMPANIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

ING. EDUARDO WILLANUEVA

PRODUCTO PLACA ANCHA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

### COMPOSICION QUIMICA

	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	AlE	V	Nb/Cb	Ti
158803	0.180	0.600	0.015	0.011	0.125	0.020	0.030	0.030	0.007	0.040	0.002	0.003	0.003
258891	0.168	0.640	0.014	0.012	0.082	0.010	0.020	0.030	0.006	0.026	0.003	0.002	0.002
258893	0.165	0.610	0.016	0.005	0.136	0.010	0.020	0.030	0.006	0.040	0.002	0.003	0.004
258894	0.180	0.610	0.016	0.009	0.150	0.020	0.020	0.030	0.008	0.058	0.002	0.003	0.004
258895	0.176	0.610	0.019	0.007	0.098	0.010	0.020	0.030	0.006	0.041	0.003	0.003	0.003
258897	0.169	0.590	0.018	0.007	0.119	0.020	0.020	0.030	0.006	0.043	0.003	0.002	0.003

### PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	L. ELASTICO	R. TENSION	WELON.	T. ELONG.
158803	3030	18741671	0.2500	44.419(KSI)	64.725(KSI)	32(%)	8
158803	3040	18741681	0.2500	44.337(KSI)	63.765(KSI)	30(%)	8
158803	3150	18745161	0.3750	47.628(KSI)	66.856(KSI)	32(%)	8
158803	3160	18745141	0.3750	48.364(KSI)	67.568(KSI)	30(%)	8
258891	3040	18741661	0.2500	46.069(KSI)	66.544(KSI)	28(%)	8
258891	3070	18742003	0.2500	44.675(KSI)	64.702(KSI)	28(%)	8
258893	3200	18742391	0.2500	51.176(KSI)	74.369(KSI)	23(%)	8
258893	4070	18742101	0.2500	43.361(KSI)	64.285(KSI)	27(%)	8
258894	3180	18745151	0.3750	47.333(KSI)	66.720(KSI)	31(%)	8
258894	4070	18741541	0.2500	44.360(KSI)	64.385(KSI)	29(%)	8
258894	4080	18741551	0.2500	43.650(KSI)	63.444(KSI)	31(%)	8
258894	4240	18745171	0.3750	47.258(KSI)	66.759(KSI)	32(%)	8
258895	3010	18742371	0.2500	53.658(KSI)	73.906(KSI)	25(%)	8
258895	4170	18741631	0.2500	44.092(KSI)	64.634(KSI)	30(%)	8
258897	3120	18745251	0.3750	47.500(KSI)	67.028(KSI)	30(%)	8
258897	4020	18741531	0.2500	43.637(KSI)	63.658(KSI)	32(%)	8
258897	4080	18741521	0.2500	43.875(KSI)	64.027(KSI)	30(%)	8

### PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	LARGO (Pig.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
158803	3220	18743161	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
158803	3220	18743162	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
158803	3220	18743163	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258891	4110	18743351	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258891	4110	18743352	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258891	4110	18743353	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258891	4120	18743341	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : 50550133



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAUDA

## AHMSA:CAUDA CON VOLUNTAD DE ACERO

# B578744

CUENTE	PUEBA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	29.12.2005	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESISTORES DE LA COMPANIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0.					

PRODUCTO	PLACA ANCHA	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	LARGO (Pig.)	NORMA	PRODUCTO EMBARCADO	PEDIDO	PARTIDA
COLADA	PLANCHON								
258891	4120	18743342	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4120	18743343	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4130	18743331	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4130	18743332	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4130	18743333	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4140	18743321	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4140	18743322	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4140	18743323	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4150	18743311	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4150	18743312	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4150	18743313	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4160	18743301	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4160	18743302	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4160	18743303	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4170	18743291	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4170	18743292	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4170	18743293	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4180	18743281	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4180	18743282	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4180	18743283	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4190	18743271	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4190	18743272	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258891	4190	18743273	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3010	18743261	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3010	18743262	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3010	18743263	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3030	18743251	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3030	18743252	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3030	18743253	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3040	18743241	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3040	18743242	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3040	18743243	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3060	18743231	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020
258893	3060	18743232	0.2500	96.0000	240.0000	A-6		B4495	000020

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIDO : S0550133

CC-03-F-02-A



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAIDAD

## AHMSA:CAIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

# B578744

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 29.12.2005  
PAGINA 3

NOTAMOS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS  
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE  
SON CORRECTAS Y SE AN CONTENIDOS EN  
LOS NUESTROS DE LA COMPAÑIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO PLACA ANCHA

### PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	LARGO (Pig.)	NORMA	REDIDO	PARTIDA
258893	3060	18743233	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3070	18743221	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3070	18743222	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3070	18743223	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3120	18743361	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3120	18743362	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3120	18743363	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3260	18743371	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3260	18743372	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	3260	18743373	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	4010	18743381	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	4010	18743382	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	4010	18743383	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	4050	18743391	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258893	4050	18743392	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	3130	18743151	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	3130	18743152	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	3130	18743153	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	3260	18743211	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	3260	18743212	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	3260	18743213	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4140	18743121	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4140	18743122	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4140	18743123	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4170	18743101	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4170	18743102	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4170	18743103	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4180	18743141	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4180	18743142	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4180	18743143	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4200	18743111	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4200	18743112	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4200	18743113	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020
258894	4280	18743051	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495	000020

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : S0550133



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CALIDAD

## AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

# B578744

CUENTE	PLASA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	29.12.2005	PAGINA	4	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0.						

PRODUCTO	PLACA ANCHA	PRODUCTO EMBARCADO		INGENIERO: EDUARDO MILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO			
----------	-------------	--------------------	--	---	--	--	--

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	LARGO (Pig.)	NORMA	PARTIDA
258894	4280	18743052	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258894	4280	18743053	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258895	3080	18743493	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258895	4070	18743501	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258895	4070	18743502	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258895	4070	18743503	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3030	18743181	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3030	18743182	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3030	18743183	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3080	18743171	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3080	18743172	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3080	18743173	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3090	18743091	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3090	18743092	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3090	18743093	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3100	18743131	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3100	18743132	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3100	18743133	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3130	18743081	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3130	18743082	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3130	18743083	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3140	18743071	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3140	18743072	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3140	18743073	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3150	18743191	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3150	18743192	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3150	18743193	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3160	18743201	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3160	18743202	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	3160	18743203	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	4150	18743061	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	4150	18743062	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020
258897	4150	18743063	0.2500	96.0000	240.0000	A-6	B4495 000020

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO AGERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0550133

CC-03-F-02-A



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAIDAD

AHMSA:CAIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B578744

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 29.12.2005

PAGINA 5

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

ING. EDUARDO VILLANUEVA

PRODUCTO PLACA ANCHA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO	PRODUCTO EMBARCADO	NO. PLACA	ENTREGA	PEO. CLIENTE
258891	4110	18743352	1000744516	585
258891	4110	18743353	1000744516	585
258891	4120	18743341	1000744516	585
258891	4120	18743342	1000744516	585
258891	4120	18743343	1000744516	585
258891	4130	18743331	1000744516	585
258891	4130	18743332	1000744516	585
258891	4130	18743333	1000744516	585
258891	4140	18743321	1000744516	585
258891	4140	18743322	1000744516	585
258891	4140	18743323	1000744516	585
258891	4150	18743311	1000744516	585
258891	4150	18743312	1000744516	585
258891	4150	18743313	1000744516	585
258891	4160	18743301	1000744516	585
258891	4160	18743302	1000744516	585
258891	4160	18743303	1000744516	585
258891	4170	18743291	1000744516	585
258891	4170	18743292	1000744516	585
258891	4170	18743293	1000744516	585
258891	4180	18743281	1000744516	585
258891	4180	18743282	1000744516	585
258891	4180	18743283	1000744516	585
258891	4190	18743271	1000744516	585
258891	4190	18743272	1000744516	585
258891	4190	18743273	1000744516	585
258893	3010	18743261	1000744516	585
258893	3010	18743262	1000744516	585
258893	3010	18743263	1000744516	585
258893	3030	18743251	1000744516	585

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : S0550133

CC-03-1-02-A



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAUDA

## AHMSA:CAUDA CON VOLUNTAD DE ACERO

### B578744

CUENTE	PESCA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	29.12.2005	PAGINA	6	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS INSTRUMENTALES EN ESTE REPORTE SON VERIFICADOS EN LAS PLANTAS DE LA COMPANIA.
--------	------------------------------------	---------------	------------	--------	---	--

DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O.	ING. ROBERTO MILLANUEVA
-----------	-------------------------------------	-------------------------

PRODUCTO	PLACA ANCHA	GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
----------	-------------	------------------------------------

	PRODUCTO	EMBARCADO					
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE			
258893	3030	18743252	1000744516	585			
258893	3030	18743253	1000744516	585			
258893	3040	18743241	1000744516	585			
258893	3040	18743242	1000744516	585			
258893	3040	18743243	1000744516	585			
258893	3060	18743231	1000744516	585			
258893	3060	18743232	1000744516	585			
258893	3060	18743233	1000744516	585			
258893	3070	18743221	1000744516	585			
258893	3070	18743222	1000744516	585			
258893	3070	18743223	1000744516	585			
258893	3120	18743361	1000744516	585			
258893	3120	18743362	1000744516	585			
258893	3120	18743363	1000744516	585			
258893	3260	18743371	1000744516	585			
258893	3260	18743372	1000744516	585			
258893	3260	18743373	1000744516	585			
258893	4010	18743381	1000744516	585			
258893	4010	18743382	1000744516	585			
258893	4010	18743383	1000744516	585			
258893	4050	18743391	1000744516	585			
258893	4050	18743392	1000744516	585			
258894	3130	18743151	1000744516	585			
258894	3130	18743152	1000744516	585			
258894	3130	18743153	1000744516	585			
258894	3260	18743211	1000744516	585			
258894	3260	18743212	1000744516	585			
258894	3260	18743213	1000744516	585			
258894	4140	18743121	1000744516	585			
258894	4140	18743122	1000744516	585			
258894	4140	18743123	1000744516	585			
258894	4170	18743101	1000744516	585			
258894	4170	18743102	1000744516	585			
258894	4170	18743103	1000744516	585			

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0550133



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAIDAD

## AHMSA:CAIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

### B578744

CIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	29.12.2005	PAGINA	7	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y SE HAN CONTENIDOS EN LOS LIBROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0					

PRODUCTO	PLACA ANCHA	PRODUCTO EMBARCADO		ING. EDUARDO VILLANUEVA JEFE DE LABORATORIO METALURGICO
----------	-------------	--------------------	--	--

+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
COIADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PBD. CLIENTE					
258894	4180	18743141	1000744516	585					
258894	4180	18743142	1000744516	585					
258894	4180	18743143	1000744516	585					
258894	4200	18743111	1000744516	585					
258894	4200	18743112	1000744516	585					
258894	4200	18743113	1000744516	585					
258894	4280	18743051	1000744516	585					
258894	4280	18743052	1000744516	585					
258894	4280	18743053	1000744516	585					
258895	3080	18743493	1000744516	585					
258895	4070	18743501	1000744516	585					
258895	4070	18743502	1000744516	585					
258895	4070	18743503	1000744516	585					
258897	3030	18743181	1000744516	585					
258897	3030	18743182	1000744516	585					
258897	3030	18743183	1000744516	585					
258897	3080	18743171	1000744516	585					
258897	3080	18743172	1000744516	585					
258897	3080	18743173	1000744516	585					
258897	3090	18743091	1000744516	585					
258897	3090	18743092	1000744516	585					
258897	3090	18743093	1000744516	585					
258897	3100	18743131	1000744516	585					
258897	3100	18743132	1000744516	585					
258897	3100	18743133	1000744516	585					
258897	3130	18743081	1000744516	585					
258897	3130	18743082	1000744516	585					
258897	3130	18743083	1000744516	585					
258897	3140	18743071	1000744516	585					
258897	3140	18743072	1000744516	585					
258897	3140	18743073	1000744516	585					
258897	3150	18743191	1000744516	585					
258897	3150	18743192	1000744516	585					
258897	3150	18743193	1000744516	585					

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : S0550133

CC-03-f-02-A



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CALIDAD

## AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

### B578744

FECHA EMISION	PAGINA
29.12.2005	8

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO MILLANUEVA  
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

CUENTE: PISA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.  
 DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0.  
 PRODUCTO: PLACA ANCHA

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE	PRODUCTO EMBARCADO
258897	3160	18743201	1000744516	585	
258897	3160	18743202	1000744516	585	
258897	3160	18743203	1000744516	585	
258897	4150	18743061	1000744516	585	
258897	4150	18743062	1000744516	585	
258897	4150	18743063	1000744516	585	

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0550133